



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 931 031 686  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS TAURUS  
Forretningsadresse: Strandveien 20  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Hjørnevik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Utbytte		114 824 640	95 406 874
Gevinster aksjer, andeler og andre investeringer	2	7 792 086	23 799 618
Renteinntekter	2	369 033	346 288
<b>Sum inntekter</b>		<b>122 985 759</b>	<b>119 552 780</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	1 740 025	1 925 438
Andre driftskostnader	2, 3, 4	2 273 751	710 186
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 013 776</b>	<b>2 635 624</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>118 971 983</b>	<b>116 917 156</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 312	411
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 312</b>	<b>411</b>
Annen finanskostnad		341	313
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>341</b>	<b>313</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 971</b>	<b>98</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>118 974 953</b>	<b>116 917 255</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-40 623	130 233
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>119 015 576</b>	<b>116 787 022</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>119 015 576</b>	<b>116 787 022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ekstraordinært utbytte	6		86 000 000
Ordinært utbytte	6	119 000 000	
Overføringer annen egenkapital		15 576	30 787 022
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>119 015 576</b>	<b>116 787 022</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	40 623	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>40 623</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	84 155 828	91 364 567
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>84 155 828</b>	<b>91 364 567</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>84 196 451</b>	<b>91 364 567</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	2	38 025 638	26 939 355
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 025 638</b>	<b>26 939 355</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>302 846</b>	<b>298 844</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 328 484</b>	<b>27 238 199</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>122 524 935</b>	<b>118 602 766</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 656 789	31 641 213



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 656 789</b>	<b>31 641 213</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 956 789</b>	<b>31 941 213</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 336 771	331 595
Betalbar skatt	5		130 233
Skyldige offentlige avgifter		231 376	199 726
Annen kortsiktig gjeld	6	119 000 000	86 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>120 568 146</b>	<b>86 661 554</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>120 568 146</b>	<b>86 661 554</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>122 524 935</b>	<b>118 602 766</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 575678

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 931 031 686  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS TAURUS  
Forretningsadresse: Strandveien 20  
1366 LYSAKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Hjørnevik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 031 686  
AS TAURUS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Utbytte		114 824 640	95 406 874
Gevinster aksjer, andeler og andre investeringer	2	7 792 086	23 799 618
Renteinntekter	2	369 033	346 288
<b>Sum inntekter</b>		<b>122 985 759</b>	<b>119 552 780</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	1 740 025	1 925 438
Andre driftskostnader	2, 3, 4	2 273 751	710 186
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 013 776</b>	<b>2 635 624</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>118 971 983</b>	<b>116 917 156</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 312	411
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 312</b>	<b>411</b>
Annen finanskostnad		341	313
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>341</b>	<b>313</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 971</b>	<b>98</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	5	-40 623	130 233
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>119 015 576</b>	<b>116 787 022</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>119 015 576</b>	<b>116 787 022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ekstraordinært utbytte	6		86 000 000
Ordinært utbytte	6	119 000 000	
Overføringer annen egenkapital		15 576	30 787 022
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>119 015 576</b>	<b>116 787 022</b>



Organisasjonsnr: 931 031 686  
AS TAURUS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	40 623	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>40 623</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	84 155 828	91 364 567
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>84 155 828</b>	<b>91 364 567</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>84 196 451</b>	<b>91 364 567</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	2	38 025 638	26 939 355
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 025 638</b>	<b>26 939 355</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	302 846	298 844
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 328 484</b>	<b>27 238 199</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>122 524 935</b>	<b>118 602 766</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 656 789	31 641 213
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 656 789</b>	<b>31 641 213</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 956 789</b>	<b>31 941 213</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 336 771	331 595



Betalbar skatt	5		130 233
Skyldige offentlige avgifter		231 376	199 726
Annen kortsiktig gjeld	6	119 000 000	86 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>120 568 146</b>	<b>86 661 554</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>120 568 146</b>	<b>86 661 554</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>122 524 935</b>	<b>118 602 766</b>



Organisasjonsnr: 931 031 686  
AS TAURUS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
9

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
B-aksjer	145.00	2000.00	290000.00
A-aksjer	5.00	2000.00	10000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Tikal AS	40.00	26.67%	B-aksjer
Starship Investments AS	25.00	16.67%	B-aksjer
Pimpus Holding AS	25.00	16.67%	B-aksjer
Allora AS	16.00	10.67%	B-aksjer
Hetija Invest AS	16.00	10.67%	B-aksjer
Saraswati AS	16.00	10.67%	B-aksjer
AS Cetus	5.00	3.33%	A-aksjer
AS KASSIOPEIEA	2.00	1.33%	B-aksjer
Arcatum AS	2.00	1.33%	B-aksjer
Odyssy AS	2.00	1.33%	B-aksjer
Snotra AS	1.00	0.67%	B-aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	150.00	100.00%

Styrets leder har kontroll med majoriteten av stemmene ved generalforsamlingen. AS Taurus er del av et konsern. AS Cetus med forretningsadresse på Lysaker, er morselskap i konsernet og utarbeider konsernregnskap.

Note  
3

### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1525000.00	1687500.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	215025.00	237938.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1740025.00	1925438.00

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei



## Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63149.00	16250.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		331593.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63149.00	347843.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

7

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
AS Kassiopeia	60.00%	12.00%	572665368.00	212062361.00

Andre norske  
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets  
konsernregnsk.: Nei

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
AS Taurus	Strandveien 20 1366 LYSAKER 0219 Bærum

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei





Til generalforsamlingen i AS Taurus

#### Noter til regnskapet for 2022

	2022	2021
<i>Salg av aksjer/Utlån av eiendeler</i>		
Gevinst salg av aksjer	7 792 086	23 799 618
Renteinntekter	369 033	346 288
Sum	8 161 119	24 145 906

	2022	2021
<i>Kjøp av tjenester</i>		
Finansielle tjenester Toluma AS	75 000	50 004
Regnskapsføring Toluma Regnskap AS	125 004	125 001
Sum	200 004	175 005

	2022	2021
<i>Andre fordringer</i>		
Innskudd Toluma AS inkl. renter	38 025 638	26 939 355
Sum	38 025 638	26 939 355

#### Note 3 - Styrehonorar og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Styrehonorar	1 525 000	1 687 500
Arbeidsgiveravgift	215 025	237 938
Sum	1 740 025	1 925 438

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022	2021
Revisjon	63 149	16 250
Andre tjenester fra PwC revisjon	0	331 593
Sum	63 149	347 843

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Driftskostnader

Regnskapsførerhonorar	125 004	125 001
Revisorhonorar	63 149	16 250
Managementkostnader	75 000	50 004
Advokathonorar	1 970 015	146 191
Konsulenthonorar	39 784	370 218
Andre driftskostnader	799	2 522
Sum	2 273 751	710 186

#### Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
---	------	------



### AS Taurus

#### Noter til regnskapet for 2022

Betalbar skatt	0	130 233
Endring utsatt skatt	-40 623	0
Årets totale skattekostnad	-40 623	130 233

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	118 974 954	116 917 254
Permanente forskjeller	12 382	19 000
3% av skattefrie inntekter på utbytter	3 444 739	2 862 206
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-114 824 640	-95 406 874
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-7 792 086	-23 799 618
Årets skattegrunnlag	-184 651	591 968
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	130 233

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-184 651	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-184 651	0
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-40 623	0

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	12 750	19 000
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	-368	0
Sum permanente forskjeller	12 382	19 000

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	<b>2022</b>
22% skatt av resultat før skatt	26 174 490
Permanente forskjeller (22%)	-26 215 113
Beregnet skattekostnad	-40 623

Det er ingen midlertidige forskjeller mellom regnskap og skatt.



## AS Taurus

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	300 000	31 641 213	31 941 213
Årsresultat	0	119 015 576	119 015 576
Avsatt utbytte	0	-119 000 000	-119 000 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-30 000 000	-30 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>300 000</b>	<b>1 656 789</b>	<b>1 956 789</b>

Tilleggsutbytte på NOK 30 000 0000 ble besluttet i styremøte den 22.09.2022. Styret har fullmakt til beslutning av utbytte på inntil NOK 30 mill. etter vedtak i selskapets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

#### Note 7 - Aksjer i andre selskaper

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12.22	Bokført verdi pr. 31.12.22
AS Kassiopeia	Bærum	60 %	12 %	212 062 361	572 665 368	4 339 004
Andre norske	Bærum	0 %	0 %	0	0	79 816 824
<b>Sum</b>				<b>212 062 361</b>	<b>572 665 368</b>	<b>84 155 828</b>

#### Note 8 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	179 500
<b>Sum</b>	<b>179 500</b>

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
B-aksjer	145	2 000	290 000
A-aksjer	5	2 000	10 000
<b>Sum</b>	<b>150</b>		<b>300 000</b>

Selskapets A-aksjer teller 100 stemmer hver og selskapets B-aksjer teller 1 stemme hver ved generalforsamlingen. Alle aksjer gir lik rett til utbytte.



## AS Taurus

---

### Noter til regnskapet for 2022

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Tikal AS	0	40	26,67 %	6,20 %
Starship Investments AS	0	25	16,67 %	3,88 %
Pimpus Holding AS	0	25	16,67 %	3,88 %
Allora AS	0	16	10,67 %	2,48 %
Hetija Invest AS	0	16	10,67 %	2,48 %
Saraswati AS	0	16	10,67 %	2,48 %
AS Cetus	5	0	3,33 %	77,52 %
AS KASSIOPEIA	0	2	1,33 %	0,31 %
Arcatum AS	0	2	1,33 %	0,31 %
Odyssy AS	0	2	1,33 %	0,31 %
Snotra AS	0	1	0,67 %	0,16 %
Sum	5	145	100,00 %	100,00 %

Styrets leder har kontroll med majoriteten av stemmene ved generalforsamlingen.

AS Taurus er del av et konsern. AS Cetus med forretningsadresse på Lysaker, er morselskap i konsernet og utarbeider konsernregnskap.



### AS Taurus

---

#### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	118 974 954	116 917 254
Periodens betalte skatt	-130 233	-304 268
Gevinst /tap ved salg av aksjer/anleggsmidler	-7 792 086	-23 799 618
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	1 005 176	-743 754
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-11 054 634	-22 537 478
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>101 003 177</u>	<u>69 532 136</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Inn-/utbetalinger ved salg/kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	<u>15 000 826</u>	<u>34 766 707</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>15 000 826</u>	<u>34 766 707</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	<u>-116 000 000</u>	<u>-104 000 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-116 000 000</u>	<u>-104 000 000</u>
Netto endring i likvider i året	4 003	298 843
Konter og bankinnskudd per 01.01	<u>298 843</u>	<u>0</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12	<u>302 846</u>	<u>298 843</u>



## AS Taurus

---

### Årsberetning 2022

#### AS Taurus

##### Virksomhetens art

AS Taurus virksomhet er å eie og forvalte aksjer, samt andre verdipapirer og formuesgjenstander, herunder utlån av selskapets verdier. Selskapet har forretningslokale i Bærum.

##### Utvikling i resultat og stilling

Årsresultatet ble økt med 2% til 119 015 576 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 122 524 935 kroner, sammenlignet med 118 602 766 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var 2% sammenlignet med 27% i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

##### Redegjørelse for selskapets utsikter

AS Taurus's netto inntekt og egenkapital reflekterer det globale obligasjons- og aksjemarkedet. I 2022 har effekten av dette vært volatile finansmarkeder, men selskapet har klart seg godt til tross for volatiliteten. Med en profesjonell forvaltning og gode og attraktive investeringer for å sikre porteføljens samlede potesiale fremover, er forutsetningene til stede for at selskapet vil klare seg godt i markedene det operer de neste årene og på lang sikt.

En gruppe direkte og indirekte aksjonærer har stevnet selskapet for Ringerike, Asker og Bærum tingrett med krav om oppløsning i henhold til Lov om aksjeselskaper. Disse aksjonærene har sammen med en gruppe aksjonærer i AS W Wilhelmsen, også stevnet konsernselskapene AS Kassiopeia og AS W Wilhelmsen for Ringerike, Asker og Bærum tingrett med krav om oppløsning og/eller innløsning i henhold til Lov om aksjeselskaper (oppløsning av AS Kassiopeia, og innløsning av aksjer i AS W Wilhelmsen). De saksøkte selskapene har besluttet å bestride de krav og påstander som er fremsatt av saksøkerne, og hovedforhandling er berammet til januar 2024. Det er styrets vurdering at denne prosessen ikke vil påvirke selskapets løpende ordinære drift.

##### Finansiell risiko

AS Taurus er investert i en diversifisert aksje- og obligasjonsportefølje for å oppnå balansert risikoprofil. Selskapet er utsatt for normal risiko forbundet med investeringer i finansielle instrumenter. Investeringene er spredt på ulike typer virksomheter og geografiske områder globalt.

##### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

##### Likestilling, diskriminering

Selskapet har i 2022 ikke hatt sysselsatte, og styret har hatt fem medlemmer, 3 kvinner og 2 menn. Da det ikke er ansatte i selskapet, har styret ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling eller diskriminering.

##### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

##### Styreansvarsforsikring

Selskapet har en styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker juridisk ansvar for selskapets styremedlemmer og ledelse. Forsikringen dekker det personlige juridiske ansvaret til styrets medlemmer, herunder personell som etter instruks fra selskapet fungerer som styremedlemmer eller tilsvarende utenfor selskapet i forbindelse med utførelsen av sine oppgaver for selskapet. Forsikringen gjelder også ansatte i ledende stilling og ansatte som navngis i krav eller etterforskning eller navngitt medtiltalt. Dekningsomfanget for ansvarsforsikringen er juridisk ansvar og er ikke ment å dekke straffbare handlinger.



**AS Taurus**

---

**Resultatdisponering**

Overskuddet i AS Taurus på 119 015 576 kroner foreslås disponert:

Ordinært utbytte	119 000 000	kroner
Overføringer annen egenkapital	15 576	kroner

Lysaker, 25. mai 2023  
Styret for AS Taurus

---

Thomas Wilhelmsen  
styreleder

---

Hans Henrik Klouman  
nestleder

---

C. V. Olympia Paus  
styremedlem

---

Ragnhild Marta Wiborg  
styremedlem

---

Hannah Eshete Wilhelmsen  
styremedlem